




PRAŽSKÁ
w»©w©s.ponAftwÁ
SPOl£C<«m a.s.

POVĚŘENÍ

Ing, Petr. Bureš, obchodní ředitel společnosti Pražská vodohospodářská společnost a,s», se sídlem
Praha 1,  Staré město, Žatecká 110/2, PSČ: 110 00, IČ: 25656112, která je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 5290, (dále též jen jako společnost“)
tímto pověřuje na  základě svého pověření ze  dne 20.6. 2018,

paní Karolínu Schovánkovou

by temB;-;2 ' i ?. •’ V;. ■■ i

(dále též jen jako „Pověřený zaměstnanec“)

tím, aby:

za Společnost uzavírala bezúplatné smlouvy, které se vztahují k investiční činnosti Společnosti,
zejména pak smlouvy o výpůjčce.

Pověřený zaměstnanec je zmocněn k tomu, aby ohledně záležitostí uvedených shora za  Společnost:

- jednal se  třetími osobami a/nebo soudy a/nebo orgány státní správy a/nebo orgány uzemní
samosprávy, a to včetně uplatňování nároků a vzdání se práva opravného prostředku;

činil další právní jednání, které s naplňováním tohoto pověření souvisejí

Pratskát voch ttwpíMKiftiM woíeínftst a.*.,  Žatecká 110/2, 110 00  Praha 1, Tel.: 251170 111, info@pvs.cz, www.pvs.cz
IČ;  25656112, DIČ: CZ25656112, Společnost zapsána u Městského .soudu v Praze, oddíl B, vloika 5290.  Datová schránka: a'75fsn2




